
Zarządzenie Nr  684/2015
Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 26 sierpnia 2015 roku 

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  przedłużenia  powierzenia  zadań  doradcy  metodycznego  
Pani Iwonie Annie Szymańskiej nauczycielowi Publicznego  Gimnazjum nr 3 im. Józefa Wybickiego  
w Wałbrzychu  przy ul. Piotra Skargi 49

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  
z 2013 r.  poz.  594, z późn. zm.),  § 23 ust.  1 - 6 rozporządzenia Ministra Edukacji  Narodowej 
z  dnia  19  listopada  2009  r.  w  sprawie  placówek  doskonalenia  nauczycieli  (Dz.  U.  z  2014  r.  
poz.  1041  z  późn.  zm.),  §  5  ust.  2  pkt  5  i  ust.  6  uchwały  Nr  LV/554/2013  Rady  Miejskiej  
Wałbrzycha z  dnia  19 grudnia 2013 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania 
nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego w części należącej do kompetencji Gminy 
Wałbrzych prowadzącej przedszkola, szkoły i placówki oświatowe oraz   uchwały Nr VI/78/2015 
Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  30  kwietnia  2015  r.  w  sprawie  likwidacji  Publicznego 
Gimnazjum nr 3  im. Józefa Wybickiego  w Wałbrzychu, przy ulicy Piotra Skargi 49, zarządzam co 
następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 26/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 13 stycznia  2014 roku  w sprawie 
przedłużenia  powierzenia  zadań  doradcy  metodycznego  Pani  Iwonie  Annie  Szymańskiej 
nauczycielowi  Publicznego  Gimnazjum  nr  3  im.  Józefa  Wybickiego  w  Wałbrzychu   przy 
ul. Piotra Skargi z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany:

1)  tytuł  zarządzenia  otrzymuje  brzmienie  „w sprawie  przedłużenia  powierzenia  zadań  doradcy 
metodycznego  Pani  Iwonie  Szymańskiej  nauczycielowi  Publicznego  Gimnazjum  nr  1 
im. Noblistów  Polskich   w Wałbrzychu  przy ul. Limanowskiego 12 „

2)  § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§  1.  Przedłużam  powierzenie  zadań  doradcy  metodycznego  Pani  Iwonie  Annie 
Szymańskiej  w  ramach  stosunku  pracy  w  Publicznym  Gimnazjum nr  1  im.  Noblistów 
Polskich  w Wałbrzychu  przy ul.  Limanowskiego 12 – w zakresie  języków obcych we 
wszystkich  typach  szkół  i  obniżam  o  7/18  wysokość  obowiązkowego  wymiaru  zajęć 
dydaktycznych na okres do dnia 31 października 2016 r.”

3) § 3 otrzymuje brzmienie:
„ § 3. Z dniem 1 września 2015 r. za powierzone zadania określone § 1 przyznaję dodatek 
funkcyjny  w  wysokości  10  %  wynagrodzenia  zasadniczego  nauczyciela  mianowanego 
z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym miesięcznie na okres od 
dnia 1 września 2015 r. do dnia 31 sierpnia 2016 r.”

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Biura  Edukacji  i  Wychowania  Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi  w życie  z  dniem 1 września 2015 r.   i  podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


	Zarządzenie Nr  684/2015
	Prezydenta Miasta Wałbrzycha
	z dnia 26 sierpnia 2015 roku 

